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  May 22, 2020 

Bidders: 
 
The following is for informational purposes only.  This is NOT an 
Addendum. 
 

1. Question: Is there going to be extra stock on these jobs 
and how much it would be? Answer: There is no required 
amount of extra paint for stock on these jobs.  However, if 
you want to leave leftover paint when the job has been 
completed that would be great.  The district normally stocks 
those colors in the maintenance department.  

2. Question: Regarding the three schools for the painting project bids 
that's due 5-28-20, will they need 3 separate bid bonds or just 
one? Answer:  A separate bid was issued for each project.  A 
bid will need to be submitted for each project, therefore each 
project will require its own Bid Bond.  

 
-- 

Rosana McLeod  

Director of Purchasing 

Rowland Unified School District 

Office Phone (626) 854-8387 

Cell Phone   (626) 523-4118 

rmcleod@rowlandschools.org 

“Educating Everyone Takes Everyone” 
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